dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

154/22

174/22

182/22

183/22

189/22

Iop. ULO0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBeneHue OLeHKHU

AHO "UeHTp a3kcnepTns
Toproso-
NPOMBbILLIEHHOW ManaThl
Hu>xeropoackom
obnactn"

AHO "LleHTp 3KCnepTun3
Toproso-
MPOMbILLIEHHON ManaTb
Hwn>xeropognckonm
obnactn"

AHO "UeHTp akcnepTus
Toproso-
MPOMBILLSIEHHOW ManaTb
Hwu>xeropognckon
obnactn"

AHO "UeHTp 3KkcnepTun3
Toproso-
NMPOMBbILLJIEHHOW ManaThbl
Hu>xeropoackom
obnactn"

AHO "UeHTp 3kcnepTns
Toproso-
NPOMBbILLIEHHOW ManaThbl
Hun>xeropognckon
obnactn"

CBepeHusn

PsabueBa MIHHa AnekcaHapoBHa

009497

25.05.2015

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.11.2022

31.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

npaBo MoJib30BaHUA
obbekTaMn HeABMXKMMOCTH

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

npaBo MOJib30BaHUA
obbekTamMn HeABMXXMMOCTH

npaBo MNoJsib30BaHUA
obbekTaMm HeABMXXMMOCTH

nonqa B yCtTaBHOM KanunTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



