

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рябцева Инна Александровна		
Номер в реестре членов РОО		009497		
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
154/22	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	03.11.2022	право пользования объектами недвижимости	рыночная
174/22	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	31.12.2022	объекты недвижимости	рыночная
182/22	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	27.12.2022	право пользования объектами недвижимости	рыночная
183/22	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	27.12.2022	право пользования объектами недвижимости	рыночная
189/22	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	28.12.2022	доля в уставном капитале	рыночная